iiiaiis et divini conteslalioni^ iiidicii in-

teniiinanius oninilins lam praesenlibns

(|uam fuluris, ne ulliis bouiinum cuiusqne

oidinis, diiìiiilatis, condilionis, vid ciilus-

cumque oflicii, seu quaelibel vel i^uau-
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Aaathema

coQlra vìola-

tores privi-

legi) huius.

tuiiilibet magna aiit parva persona, qni-

litiscumque rebus vel personis, praelalo

nionastfrio iusie porliuonlibns, alii|u;im

violentiam infera!, aiit calumiiiosus exislal,

voi incnnibat. Si quis vero, qnod non

0[)l;inius, huius nostri privilegii decretalem

paginam temerario ansu in aliquo intVin-

gere teniaverit , aeternae maiediclionis

viuculis innodalura se noverit, el perpe-

tua supplicia luilurum cnm diabolo et

aiigelis eius, nisi forte prius resipiscens

saiisfeceril. At qui pielatis inluitn devo-
tus ol)servat()r exliierit, ipsius interventu

almi patris Benedicti, perfeclorunique se-

qiiaciuni sociorumque eius sempiiernae

benedictionis particeps, el paradisi bealus

possossor eiliciatur. Amen,

(")

subscriptio ^^' t Humbertus dictus cardinalis episcopus sanclae Ecclesiae Silvae Candidae

dineliuin S,

duor,™ c.r-
cognilum relegit, et subscripsit.

R. E ic) j Helilibrandus cardinalis subdiaconus sanclae romanae Ecclesiae dando con-
sensii, el subscripsit (1).

(I) MabilIÉiius hoc privilegium revocai ad annum 10S5.
(a) Ex originali deprompta.

(e) I
Siibscriplio duorum cardinalium S. R. E.
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IV.

Wi'iimnnno Ebredunniiii hniìa nmiiin ad

eaiii Ecclesiam speclanlia con firmani nr,

et palla unas ac praesefereivli cniccm

in sua dioecesi ius concedilur (I).

SUMMARIUM

Exordium.— Causae concessionis. — Coiifii"-

matio Ebredunensis Eccitìsiae Wiiiimamio

episcopo et bonorum ad eamdein sedoin

speclantium.— Item Ecclesiaruin oniiiiiiin

priniitiae et oblationes eidein spedare de-

claranlur; — Pariter sulTiagaiieoniin or-
* dinalio;— Item conci lioriun convocalio. —

Concessio pallii. — Quihiis diebus pallio

uti possit Winimannus. — Coiiceditur ei-

dem ut criicem praeseferat in sua dioe-

cesi. — Adiiorlalio ad Winimannum. —
Analhema centra praesens decretmn inob-

servantes.

Victor episcopus servus servorum Dei, dilecto

confratri et coepiscopo Winimaaao, et per eum

sanctae Ebredunensi Ecolesiae, et successori-

bus ipsius canonice promovendis in perpetuam.

Sanctae romanae et aposlolicae sedis

Eiordium. apiceiTi ideo super gentes et super regna

in principe apostolonmi suoiuni Pelro

conslituit universilatisDomiuus, ut evollat,

et destrual, et plantet, el aedificet in no-

mine ipsius. Siquidem donec snncta eius

Ecclesia in loto terrarum orbe dillìisa lem-

poralitatis mutabiiitali subiacebil, variis

et conlinuis defecluum et proi'ectuuin suo-

rum vicissiludinibus, veint luna suis men-

slruis, allernabitur, ut sine intermissione

deprehendatur in ea, quod induslrius bor-

tulanus debeat eveliere, vel plantare, et

quod sapiens architectus destruere, vel

Ciasae coDces- aedificare. linde nos nullo nostro inerito,
"""''

sed solo divinilatis nulu, in sanctae et

universalis Ecclesiae specula praecellentes,

et varios eiussuccessus prospecianies, in-

lor alia ipsius discrimina animadvertinins,

Ebreiluiiensem Ecclesiam primo quidem

incursione el pervasiono Saracenoriim, sc-

ciindo autem receplione el possessione

transfugarum et indisciplinatorum, deinde

(I) Ex Chartario Ebredun. Eccl. di-promptum

edidit Sanmarlhamis Gali. Chrisl. nov. erlit. toni.

ili, iDslrum. ad Provu. Ebreduuen. perlia. u. i.

binila oppressione paslornmsnoruni, mimo

mcicenariorum, et qnod peius est, simo-

niaca hai'iesi, el mutua occisioiie debac-

clianlium, prostralam miserabiliter, el cor-

ruplam
,

qiioiiilam religione et opibus

mirabililer eveciam et inlcgram; cuius

oiniiimodae' desolaiioni el dcH'clioni prae-

CDidialiler compalientes, te, carissime coii-

frater et coepiscope Winimanne, praefatae

Ecclesiae aicbiepiscopum et redorem prò

vitae merito el sapienliae doctrina ordi-

naviiniis el consi'cravimus secundum ele-

clionein cleri et pojiuli, ad petilionem quo-

(|ue religiosoriim principum, et ad sugge-

slionein venerabilium primalum circumia-

centium provinciarum. Quorum unanimis

senlentia extilit, ul si Ebredunensi Ec-

clesiae recuperalio aliqua quaereretur, ab

illa Malie, scilicet Ecclesia romana, quae

prius ilio B. Marcellinum praedicalorein

et ponlificem direxerat, piaedicator et

ponlifex reposcerelur.* Ilaque secundum
c„„gr„ li

(JIIOil tua deSDl'O pOStulavil sibi privile- Kbreduoeosis

gium noslrae aposlolicae aulboritatis ad Eccitile wi-
^

I
. ' . , . .

,
!• nimanno epi-

co.-roboralionem sui arcliiepiscopatus, rudi
^^^^^ etbono-

el indisciplinata Ecclesia vix nomen ipsum ruin aJ ean-

nudum pene retinente, et parietinassuas ^™ ,^"'""
r

. J. .^ ., . spectautium.

lam demonslrante, inclinati precibus liiis,

praesentis anni decima (1) indictione, liac

nostra decretali pagina concedimiis et

conlirmamus libi Ebredunensein dioece-